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附件 1

广东省 2024年普通高校招生征集志愿表（样式）
考生号： 姓名： 考生签名：

录取批次 志愿号
院校

代码

院校

名称

院校

专业

组代

码

专业代码

是否

服从

调剂
1 2 3 4 5 6

专

科

录

取

批

次

艺体类

专科院校专业

（专业省统考、戏曲类省

际联考）

平行志愿

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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录取批次 志愿号
院校

代码

院校

名称

院校

专业

组代

码

专业代码

是否

服从

调剂
1 2 3 4 5 6

专

科

录

取

批

次

普通类专科院校

平行志愿

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
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录取批次 志愿号
院校

代码

院校

名称

院校

专业

组代

码

专业代码

是否

服从

调剂
1 2 3 4 5 6

专

科

录

取

批

次

普通类专科院校

平行志愿

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

注：考生填报志愿时，应根据有关院校征集志愿缺额专业及计划情况，认真查看《广东省 2024年
普通高等学校招生专业目录》相关院校招生要求，特别是高校招生章程规定的要求，进行合理

填报
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附件 2
广东省 2024年普通高校招生专科院校普通类（历史、物理）

征集志愿在库考生分数段统计表

普通类（历史） 普通类（物理）

分数段 累计人数（含政策性照顾加分） 分数段 累计人数（含政策性照顾加分）

200分及以上 36446 200分及以上 51682
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附件 3

广东省2024年普通高校招生专科院校[体育类、
音乐类、舞蹈类、表（导）演类、播音与主持
类、美术与设计类、书法类、戏曲类]征集志愿

在库考生分数段统计表

文化总分/专业省统考（省际联考）分数 累计人数

体育类 300分/200分以上 1454

音乐类

200分/150分以上 340

190分/ 150分以上 349

舞蹈类

200分/150分以上 188

190分/150分以上 191

表（导）演类（戏剧影视表演） 300分/205分以上 77

播音与主持类（普通话） 300分/195分以上 103

美术与设计类

200分/150分以上 1084

190分/150分以上 1098

书法类

300分/210分以上 71

290分/200分以上 138

戏曲类

200分/180分以上 5

190分/180分以上 6


